Baroli 02 Technische Daten
Batteriebetriebenes Digitalmanometer
MAWI Technik AG - Chriesiweg 1 - CH-6294 Ermensee / T: +41 (0)41 918 03 46 / E: info@mawitechnik.ch / W: https://mawitechnik.ch
BAROLI 02
Batteriebetriebenes
Digitalmanometer
Edelstahlsensor
Klasse 0,1

Batteriebetriebenes Digitalmanometer
MAWI Technik AG - Chriesiweg 1 - CH-6294 Ermensee / T: +41 (0)41 918 03 46 / E: info@mawitechnik.ch / W: https://mawitechnik.ch
Bestellschlüssel BAROLI  02
 BAROLI  02         -         - 0 -     - 0 K 0 -       -   -   -   -   -
  Messgröße
  relativ     M 0 E
 absolut 1 M 0 F
  Eingang   [bar]
      0.10 1         1 0 0 0
   0.16 1     1 6 0 0
      0.25 1         2 5 0 0
   0.40       4 0 0 0
      0.60             6 0 0 0
   1.0       1 0 0 1
      1.6             1 6 0 1
   2.5       2 5 0 1
      4.0             4 0 0 1
   6.0       6 0 0 1
      10             1 0 0 2
   16       1 6 0 2
      25             2 5 0 2
   40       4 0 0 2
      60             6 0 0 2
   100       1 0 0 3
      160             1 6 0 3
   250       2 5 0 3
      400             4 0 0 3
   600       6 0 0 3
      -1 … 0             X 1 0 2
 Sondermessbereiche       9 9 9 9